
各位 

 

令和 3 年 1 月 19 日 

株式会社近畿保証サービス 

業務推進部 

【お問い合わせ】078-331-0044 

 

複合機故障に伴う FAX 回線復旧に関するお知らせ 

 

1 月 18 日（月）18 時 20 分～、複合機の故障により、FAX 機能が不通とな

っておりましたが、1 月 19 日（火）9 時 55 分より復旧いたしました。代理店

様を初めとしたお客様へ多大なるご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び

申し上げます。 

今後は、このようなことのないよう万全を期す所存でございますので、何卒

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                     


